FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE MANDIRITUBA.

Praça Bom Jesus, 44 – Centro

Mandirituba – Paraná.

Ofício n. º 073/2024                           Mandirituba, 03 de Setembro de 2024.

Ao Senhor

Aderbal Pires de Oliveira

Contador Prefeitura Municipal de Mandirituba

Assunto: Saldo de Divída Previdenciária com o RPPS

 Senhor Contador,

Informamos o saldo da dívida previdenciária parcelada desta municipalidade para com o

Fundo de Previdencia dos Servidores Municipais do Município de Mandirituba – Mandiprev em

31 de Agosto de 2024.

PARCELAMENTO VALOR DEVIDO

951/2017 542.519,08

988/2017 2.492.697,50

993/2017 2.266.185,56

460/2020 175.094,65

461/2020 119.664,16

115/2024 2.980.364,55

TOTAL 8.576.525,50

Isto posto apresentamos nossos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

Ricardo Luiz Reolon

Secretario Executivo